S50z
TEATRO DELLOPERA
DI ROMA

. Costo complessivo del personale relativo all’anno 2020, art. 16, c. 2, D.Igs. n.

33/2013.

Dirigenti

Costo del Personale

Costo del Personale Diretto
di cui Tempo Indeterminato

dicuiTempo Determinato e

Professori d'orchestra

Artisti del coro

Maestri collaboratori

Tersicorei/Ballo

Tecnici - Macchinisti

Tecnici - Elettricisti

Tecnici - Falegnami

Tecnici - Altro

Area Amministrativa - Amministrazione e controllo
Area Amministrativa - Servizi Generali
Area Artistica - Impiegati
Dipartimento Didattica

- Monitoraggio piano di risanamento ex legge 7 ottobre 2013, n. 112

00184 Roma — Piazza Beniamino Gigli, 7 —tel. 06 481601 — fax 06 4881253
C.F. 00448590588 — P.IVA 00896251006

(30.691.199)
(27.005.607)
(23.091.374)
(3.914.233)
S
(5.410.119)
(3.968.031)

(809.174)
(2.073.019)
(1.825.334)
(1.205.330)

(392.176)
(5.295.759)
(2.215.357)
(1.136.525)
(1.972.850)

(231.172)




