

. Costo complessivo del personale relativo all'anno 2020, art. 16, c. 2, D.lgs. n. 33/2013.

Costo del Personale	(30.691.199)
Costo del Personale Diretto	(27.005.607)
di cui Tempo Indeterminato	(23.091.374)
di cui Tempo Determinato	(3.914.233)
Dirigenti	(470.761)
Professori d'orchestra	(5.410.119)
Artisti del coro	(3.968.031)
Maestri collaboratori	(809.174)
Tersicorei/Ballo	(2.073.019)
Tecnici - Macchinisti	(1.825.334)
Tecnici - Elettricisti	(1.205.330)
Tecnici - Falegnami	(392.176)
Tecnici - Altro	(5.295.759)
Area Amministrativa - Amministrazione e controllo	(2.215.357)
Area Amministrativa - Servizi Generali	(1.136.525)
Area Artistica - Impiegati	(1.972.850)
Dipartimento Didattica	(231.172)

<sup>-</sup> Monitoraggio piano di risanamento ex legge 7 ottobre 2013, n. 112